
ZARZĄDZENIE NR 131/2019
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
III/34/2018 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 
2019 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2019 rok
o kwotę – 378.186 zł
tj. do kwoty –  263.073.503 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2019 rok
o kwotę –        378.186 zł
tj. do kwoty – 282.800.828 zł
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. 

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Tczewa

Mirosław Pobłocki

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  131/2019 Prezydenta Miasta z dnia 11.04.2019r.-Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 11 860,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 54 969,00 66 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 0,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 54 969,00 54 969,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 54 969,00 54 969,00

852 7 820 042,00Pomoc społeczna 0,00 5 712,00 7 825 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 6 309,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 712,00 12 021,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 309,00 0,00 5 712,00 12 021,00

854 322 750,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 316 592,00 639 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 316 592,00 316 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 316 592,00 316 592,00

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

855 55 355 329,00Rodzina 0,00 913,00 55 356 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2 095,00Karta Dużej Rodziny 0,00 913,00 3 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 085,00 0,00 913,00 2 998,00

246 007 323,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
833 549,00 0,00 0,00 833 549,00

0,00 378 186,00 246 385 509,00

majątkowe

16 687 994,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 238 000,00 0,00 0,00 11 238 000,00

0,00 0,00 16 687 994,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 262 695 317,00

12 071 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 071 549,00

0,00 263 073 503,00378 186,00

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 2



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2019 Prezydenta Miasta z dnia 11.04.2019r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 513 793,00 17 513 793,00 16 698 345,00 12 510 646,00 4 187 699,00 14 000,00 405 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 513 793,00 17 513 793,00 16 703 345,00 12 510 646,00 4 192 699,00 14 000,00 400 848,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 13 228 009,00 13 228 009,00 13 179 909,00 10 584 249,00 2 595 660,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 228 009,00 13 228 009,00 13 184 909,00 10 584 249,00 2 600 660,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 11 860,00 11 860,00 11 860,00 11 460,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 969,00 54 969,00 54 969,00 24 949,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 829,00 66 829,00 66 829,00 36 409,00 30 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 969,00 54 969,00 54 969,00 24 949,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 969,00 54 969,00 54 969,00 24 949,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 899 850,00 2 899 850,00 2 813 050,00 2 389 555,00 423 495,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -15 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 899 850,00 2 899 850,00 2 810 050,00 2 374 555,00 435 495,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 24 955,00 24 955,00 23 955,00 4 555,00 19 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 955,00 24 955,00 22 955,00 4 555,00 18 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 2 719 200,00 2 719 200,00 2 658 400,00 2 385 000,00 273 400,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 200,00 2 719 200,00 2 656 400,00 2 370 000,00 286 400,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 375 200,00 1 375 200,00 171 600,00 43 200,00 128 400,00 1 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 200,00 1 375 200,00 171 600,00 43 948,00 127 652,00 1 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 1 148 200,00 1 148 200,00 101 600,00 43 200,00 58 400,00 1 046 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 200,00 1 148 200,00 101 600,00 43 948,00 57 652,00 1 046 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 102 068,00 20 002 068,00 12 054 962,00 7 472 574,00 4 582 388,00 1 078 014,00 6 869 092,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 664,00 -39 664,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -39 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 376,00 45 376,00 612,00 0,00 612,00 0,00 44 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 107 780,00 20 007 780,00 12 055 074,00 7 472 574,00 4 582 500,00 1 078 014,00 6 874 692,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 2 806 309,00 2 806 309,00 124,00 0,00 124,00 0,00 2 806 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 712,00 5 712,00 112,00 0,00 112,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 812 021,00 2 812 021,00 236,00 0,00 236,00 0,00 2 811 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 1 567 500,00 1 567 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 567 000,00 1 567 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 388 400,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 900,00 388 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 388 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 210 111,00 210 111,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 40 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 164,00 -39 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 164,00 39 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 111,00 210 111,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 40 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 169 771,00 3 169 771,00 2 652 649,00 2 150 393,00 502 256,00 199 555,00 317 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 592,00 316 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 486 363,00 3 486 363,00 2 652 649,00 2 150 393,00 502 256,00 199 555,00 634 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 202 317,00 202 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 592,00 316 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 909,00 518 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 57 523 257,00 57 523 257,00 1 770 199,00 1 046 321,00 723 878,00 1 054 200,00 54 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 524 170,00 57 524 170,00 1 771 112,00 1 047 234,00 723 878,00 1 054 200,00 54 698 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 2 085,00 2 085,00 2 085,00 1 195,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 913,00 913,00 913,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998,00 2 998,00 2 998,00 2 108,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 282 422 642,00
240 293 460,0

0
138 540 082,0

0
83 030 282,00 55 509 800,00 35 588 039,00 62 751 528,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 42 129 182,00 40 129 182,00 20 312 224,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -61 412,00 -61 412,00 -17 248,00 -15 000,00 -2 248,00 0,00 -44 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439 598,00 439 598,00 75 242,00 26 610,00 48 632,00 0,00 364 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 800 828,00
240 671 646,0

0
138 598 076,0

0
83 041 892,00 55 556 184,00 35 588 039,00 63 071 720,00 1 413 811,00 0,00 2 000 000,00 42 129 182,00 40 129 182,00 20 312 224,00 2 000 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/2019 Prezydenta Miasta z dnia 11.04.2019r.
Dochody-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 66 829,0054 969,0011 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 969,0054 969,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 969,0054 969,000,00

852 Pomoc społeczna 3 486 579,005 712,003 480 867,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 021,005 712,006 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 021,005 712,006 309,00

855 Rodzina 54 522 122,00913,0054 521 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 998,00913,002 085,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 998,00913,002 085,00

58 789 530,0058 727 936,00 61 594,00Razem:

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 131/2019 Prezydenta Miasta z dnia 11.04.2019r.
Wydatki-zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 66 829,0054 969,0011 860,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 969,0054 969,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,001 800,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 149,0023 149,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 070,0010 070,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,0013 950,000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 6 000,006 000,000,00

852 Pomoc społeczna 3 486 579,005 712,003 480 867,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 021,005 712,006 309,00

3110 Świadczenia społeczne 11 785,005 600,006 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,0010,007,00

4300 Zakup usług pozostałych 219,00102,00117,00

855 Rodzina 54 522 122,00913,0054 521 209,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 998,00913,002 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 913,00913,001 000,00

58 727 936,00 61 594,00 58 789 530,00Razem:

Id: EC570FA3-790E-42A6-8DF0-1198A723C9A4. Ogłoszony Strona 6




